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Od zarania dziejów ludzkość zmaga się
z chorobą, która w większości przypad-
ków okazuje się nieuleczalna – jest nią
rak. Od niemal stu lat choroba ta wy-
znacza kierunek inwestycji przemysłu
farmaceutycznego, który przekształcił
epidemię raka w biznes wart wiele mi-
liardów dolarów. 

Wynik tego postępowania był łatwy do
przewidzenia. Dziś, na początku XXI
wieku, rak rozprzestrzenił się na skalę
globalną; liczba śmiertelnych przypad-
ków zachorowań na większość nowo-
tworów zwiększa się z roku na rok, a
rosnące w zawrotnym tempie koszty le-
czenia rujnują miliony pacjentów i  bu-
dżety wielu krajów.

Niniejsza książka zwiastuje schyłek tej
tragicznej epoki. Prezentowane w niej
metody leczenia, wykorzystujące me-
dycynę naturalną, wykazały się sku-
tecznością w blokowaniu wszystkich
kluczowych mechanizmów, czyniących
raka tak śmiertelnym. 

Wraz z publikacją tej książki, „wiek zatruwania” ludzi
chemio- i radioterapią ustąpi miejsca „wiekowi regulacji
komórkowej”.

Nie twierdzimy w tej książce, że w pełni osiągnęliśmy już
cel, jakim jest zwycięstwo nad rakiem, jednak z pewno-
ścią utoruje ona drogę procesom, które zmienią raka w
chorobę uleczalną.

Dr. Rath Health Foundation

Dr med. Matthias Rath  
Dr Aleksandra Niedzwiecki

Dr med. Matthias
Rath

Dr Aleksandra
Niedzwiecki

Wszelkie dochody ze sprzedaży niniejszej książki
przekazane zostaną na rzecz fundacji Dr. Rath
Health Foundation, organizacji non-profit
zajmującej się badaniami i edukacją w zakresie
medycy naturalnej.  
www.dr-rath-health-foundation.org
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© 2011 Dr med. Matthias Rath i Dr Aleksandra Niedzwiecki. 
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Wszystkie prawa zastrzeżone. 
Dystrybucja: 
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Tel.: 0031-457-111 222
Fax: 0031-457-111 229
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books@rath-eduserv.com

Internet: www.rath-eduserv.com

Poszczególne strony i niewielkie fragmenty niniejszej publikacji przeznaczone są

wyłącznie do użytku prywatnego oraz celów edukacyjnych. Jakiekolwiek komer-

cyjne wykorzystanie książki lub jej fragmentów bez pisemnej zgody właścicieli

praw autorskich jest surowo wzbronione. 

UWAGA:

Książka nie stanowi substytutu porad lekarskich. Czytelnicy powinni

regularnie konsultować się z lekarzem w kwestiach odnoszących się do ich

zdrowia, zwłaszcza w sprawach związanych z objawami mogącymi wymagać

diagnozy i opieki medycznej. Autor i wydawca zrzekają się odpowiedzialności

za jakiekolwiek niepożądane skutki wynikające bezpośrednio bądź pośrednio

z zawartych w książce informacji. 
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"Nadejdą czasy, w których mówiąc, dwa 
i dwa równa się cztery’ nie będziemy musieli
oglądać się przez ramię jak przestępca" 

Bertolt Brecht, "Życie Galileusza"
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Wstęp

Po raz pierwszy w historii ludzkości ma miejsce odkrycie, które
umożliwi opanowanie raka za pomocą medycyny naturalnej.

Niniejsza książka dokumentuje to odkrycie. 

Przełom w tym obszarze otwiera przed pionierami nauki drogę
do poznania mechanizmów komórkowych, potwierdzenia nowych
metod terapii na poziomie podstawowych badań, aż po ostatecz-
ne świadectwo skuteczności tych metod w leczeniu pacjentów
chorych na raka.

Książka jest raportem podsumowującym nowatorskie
badania naukowe.

Pierwszy z autorów, dr Matthias Rath, odkrył nowe, naturalne
sposoby opanowywania raka. Dr Aleksandra Niedzwiecki koordy-
nowała badania naukowe związane z tym przełomowym odkry-
ciem.

„Zwycięstwo nad rakiem” nie jest czymś, co uzyskamy bez wysi-
łku. Ludzkość musi wywalczyć sobie prawo do życia w świecie
pozbawionym strachu przed rakiem. Walka o wyegzekwowanie
tego prawa właśnie się toczy. 
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Nadszedł czas.
Istotnie, odniesienie przez ludzkość „zwycięstwa nad rakiem” nie
wymaga wynalezienia supernowoczesnych sposobów leczenia.
Zdecydowany postęp w skutecznej profilaktyce, kontroli i osta-
tecznej eliminacji raka oparty jest na nowym zrozumieniu decy-
dującej roli mikroelementów w tym procesie.  

Niedostateczne zrozumienie zasadniczej roli mikroelementów w
kontroli raka, nie wspominając o ich znaczeniu w powstrzymaniu
epidemii nowotworowej, nie jest dziełem przypadku. Wiedza ta
była świadomie lekceważona i utrzymywana w tajemnicy z korzy-
ścią dla farmaceutycznego lobby inwestycyjnego.

Generalnie, choroby są wykorzystywane przez biznes farmaceu-
tyczny jako platforma rynkowa dla produkowanych i patentowa-
nych przez ten biznes leków. W przypadku nowotworów na uwa-
gę zasługuje jeszcze jeden, wyjątkowo odrażający aspekt. Zdia-
gnozowanie raka w powszechnej opinii odbierane jest jako wyrok
śmierci. Nie jest to dziełem przypadku. Pojawiający się przy
takiej diagnozie strach przed śmiercią sprawia, że miliony pacjen-
tów cierpiących na raka są w stanie poddać się dosłownie każde-
mu zabiegowi, nawet najbardziej dyskusyjnemu, łącznie z wysoce
toksyczną chemioterapią.  

Przedstawiony w książce raport obali ten mit i, tym
samym, umożliwi ludziom uwolnienie się od fatalnej
zależności od farmaceutycznego „biznesu chorobowego”.

Zwycięstwo nad rakiem stanowi jeden z wielkich przełomów w
historii medycyny. Sto pięćdziesiąt lat temu Ludwik Pasteur
odkrył, że mikroorganizmy są przyczyną chorób zakaźnych, torując
w ten sposób drogę do opanowania wielu nawiedzających ludzkość
epidemii. Jego teorie zaakceptowano dopiero ćwierć wieku później. 

O tej przykrej zależności wspominał już Artur Schopen-
hauer, pisząc, że „każda prawda przechodzi trzy etapy:
najpierw jest wyśmiewana, następnie gorliwie zwalczana,
ostatecznie zaś akceptowana jako coś oczywistego”.
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Kluczowych dla zwycięstwa w walce z rakiem odkryć dokonano
już ponad dwadzieścia lat temu. Nasze ówczesne wysiłki, mające
na celu przekonanie wielkich koncernów farmaceutycznych do
poświęcenia się zadaniu eliminacji epidemii raka, okazały się
bezowocne. Z dzisiejszej perspektywy taki obrót spraw nie wyda-
je się dziwny: odkrycia te zagrażały bowiem wartemu miliardy
dolarów rynkowi leków stosowanych w chemioterapii. 

Nie poddaliśmy się jednak, choć założenie w Kalifornii własnego
instytutu badawczego i uruchomienie kompleksowego projektu
badań nad rakiem (1999) zajęło nam około dekady. 

Do końca roku 2001 uzyskaliśmy pierwsze dowody na to, że klu-
czowe dla postępu raka mechanizmy można kontrolować za
pomocą środków naturalnych. Postanowiliśmy podzielić się tą
zbawienną wiedzą ze światem. 8 marca 2002 roku ogłosiliśmy
nasze przełomowe odkrycie medyczne na łamach USA Today –
największej gazety świata. Być może znaczenie tego odkrycia dla
zdrowia ludzkiego najlepiej obrazuje zaciekła reakcja zwolenni-
ków statusu quo. W ciągu ostatnich dziesięciu lat lobby farma-
ceutyczne złożyło ponad 100 daremnych pozwów przeciwko opi-
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My, autorzy tej książki, chcemy w pierwszym rzędzie podziękować całemu
zespołowi badawczemu naszego Instytutu, a szczególnie Dr. Waheed
Roomi (drugi z lewej) – kierownikowi wydziału ds. badań nowotworowych.



sywanemu przełomowi. Publikacja tej książki pokazuje, że racja
leży po naszej stronie. 

Niniejsza książka umożliwi milionom ludzi podjęcie działań na
rzecz ukrócenia wyniszczającej zależności od grup interesów ekono-
micznych, od stu lat przedkładających zyski ponad ludzkie życie. 

Książka ta ma na celu przełamanie psychologicznej zale-
żności ludzkości od biznesu inwestycyjnego, czerpiącego
korzyści z epidemii nowotworowej. Mamy nadzieję, że
zainspiruje ona podobne przełomy w walce z innymi
chorobami i przyczyni się do powstania nowego, niezale-
żnego, globalnego modelu służby zdrowia, która będzie
działać w najlepiej pojętym interesie miliardów ludzi
żyjących dzisiaj, a także w interesie przyszłych pokoleń

Santa Clara, California,
Jesień 2011
Matthias Rath i Aleksandra Niedzwiecki
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Po prawej: kopia naszej notatki o przełomie w badaniach
nad naturalnymi metodami leczenia raka, opublikowanej
w USA Today, 8 marca 2002 roku. Prezentując publicznie
widoczne obok informacje chcieliśmy upewnić się, że
dowie się o nich cały świat.
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Posłowie 
August Kowalczyk

Nadziejo. Ostrożnie. To nie jest ksi-
ążka łatwa. Niekiedy leżąc na stolicz-
ku przy tapczanie sprawia wrażenie
Pisma, które wyznawcy czytają przed
snem. To dziwne, ale nie ma jej w
hotelowych szufladkach sypialni. A
powinna być. Ona jest o nas i dla nas.
Ostrożnie jednak, uwodzi słowem w
tytule „zwycięstwo”. Czytaj wyraźnie
literki a wnet pojmiesz, że chodzi o to, aby zatrzymać..., nie dopu-
ścić..., ograniczyć. Doczytasz się tego, pojmiesz edukacyjną meto-
dę Dr. Ratha i nieodłącznej polskiej uczonej Dr. Niedzwiecki. 

Obok wiedzy o nas obowiązuje w metodzie cierpliwość. I doczy-
tasz się jeszcze, że autorzy tej ‘ewangelii’ zdrowia sami, bez nas,
są jedynie pedagogami, mentorami, ideologami. Z nami bojowni-
kami zmierzającymi do ostatecznej rozprawy – by na zawsze
zwyciężyć warunki, jakie pozwoliły na odrodzenie choroby.

Czytając tę książkę usłyszysz niekiedy nieco przyspieszone bicie
własnego serca. Miej litość, nadziejo. Nie wszyscy jeszcze są z nami.

August Kowalczyk- znany aktor, reżyser, działacz społeczny i były więzień -
numer 6904 - obozu koncentracyjnego Auschwitz. Jego współpraca z nami,
autorami tej ksiazki i z Fundacją Doktora Ratha trwa już od wielu lat. Co
nas połączyło? August, jeden z dziesiątków tysięcy więźniów tego obozu
zmuszanych do pracy niewolniczej na rzecz kartelu IG Farben – przez dziesi-
ęciolecia swojej pracy społecznej przypominał i dawał świadectwo, co to zna-
czy ‘zysk ważniejszy niż życie”.  On, Jerzy Ulatowski i inni byli więźniowie
tego obozu zagłady przekazali w nasze ręce ich życiową misję: Sztafetę
Pamięci –Sztafetę Życia. Książka nasza jest częścią tej Sztafety, szansą uwol-
nienia ludzkości od epidemii raka i przypomnieniem, by nigdy więcej nie
pozwolić na powtórzenie błędów przeszłości.   
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„Czy gwiazdy

świecą na

czerwono?“

"Nauka jako sztuka" jest ideą autorstwa Augusta Kowalczyka,

aktora, reżysera i byłego więźnia obozu koncentracyjnego

Auschwitz.

Zdjęcie mikroskopowe "Czy gwiazdy świecą na czerwono?" 

przedstawia naturalną śmierć (samobójstwo) komórek raka 

szyjki macicy. Zdjęcie wykonano w Dr. Rath Research Institute.

Pełna galeria zdjęć jest dostępna pod adresem: 

www.dr-rath-humanities-foundation.org/exhibition/index.html


